Et ideo nos djctae partes laudantes, approbantes, ratificantes, et confir
mantes, dictis nominibus, praedicta capitula, pacta, et conventiones, et om- 
nia, et singula in eis, et quolibet eorum contenta, et specificata, gratis, et 
ex nostris certis scientiis convenimus, et bona fide promittimus nominibus 
p.raedictis, pars parti, et nobis ad invicem, et vicissim, quod praedicta om- 
nia, et singula desuper contenta, et specificata, quatenus per utramque pat
tern nostram, dictis nominibus sunt complenda, attendenda, et observanda 
juxta ipsorum capitulorum seriem, et tenorem, et attendamus, complebi- 
mus, et observ.abin.ius, nostrique in diptis Parroquial] Ecclesia, et Monas
terio, et Cpuveutu. respective Succesores, attendent, complebunt, et obser-
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vabunt, et contra praedicta non faciemus, vel veniemus dictis nominibus, 
ñeque facient, vel venient jure aliquo, causa, seu etiam ratione.

Et pro praedictis omnibus, et singulis complendis, obligamos dictis 
nominibus, pars parti, et nobis ad invicem, videlicet: Ego dictus Bartho
lomeus Manyer Rector bona et jura mea propria, et dictae Parroquialis 
Ecclesiae, et Succesorum meorum in eadem; et ego dictus Magister Frater 
Marcus Antonius Camós Commisarius dicto nomine, bona, et jura dicti 
monasterii, seu Conventus de novo erigendi, et totius dictae Religionis, et 
Ordinis Sancti Augustin! de Observantia, movilia et immovilia ubique sint, 
habita, et habenda, privilegíala, et non privilegiata: Renunciantes dictis 
nominibus quantum ad hoc, omni et cuicumque legi et juri canónico, et 
civili, usui, et consuetudini his obviantibus quovis modo, et legi prohibent! 
generalem renunciatonem.

Et ut praedicta omnia, et singula majori gaudeant firmitate, non vi, 
ñeque dolo, sed sponte juramus nos dictae partes in animas nostras, ac 
etiam ego dictus Frater Marcus Antonius Camós, Commisarius dicto 
nomine, in animam dicti Patris Provincialis Principalis meus per Dominum 
Deum, et ejus Sancta quatuor Evangelia manibiis nostris corporaliter tacta, 
praedicta omnia, et singula grata, rata, valida, atque firma habere, eaque 
attendere et complere, teuere, et inviolaviliter observare, quatenus scilicet 
utramque partent nostrum dictis nominibus tangunt, seu concernunt, et in 
aliquo non contrafacere, nec venire jure aliquo causa, vel etiam ratione.

Haec igitur omnia, et singula, quae prout dicta sunt supra pactata, et 
promissa facimus, paciscimur, convenimus, et bona fide promittimus dictis 
nominibus, nos dictae partes, scilicet una pars nostrum alteri, et nobis ad 
invicem, et vicissim, coram Domino, et notario publico infrascripto tam- 
quam publicae, et authenticae personae pro nobis, et nostris dictis nomi
nibus, et pro aliis etiam personis omnibus, et singulis quarum interest, et 
intéresse poterit quomodolibet in futurum recipienti, ac etiam legitime 
estipulanti. Et vohimus nos dictae partes, quod de hujusmodi original! 
notas fiant duas publice consimilias, quarum unam utrique partem nos
trum tradatur, et quod inde petita fuerint instrumenta per Notarium infras- 
criptum.